
令和 4 年 10 月吉日 

ご利用者様各位 

 

 

子育て支援センター「つくしんぼくらぶ」 

10 月のイベントについて 

 

 

 日頃より、つくしんぼくらぶの保育事業にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがと

うございます。 

 さて、つくしんぼだより 10 月号にて予定しておりました、各種イベントについてで

すが、園の諸事情により開催することが困難となってしまいました。 

よって、誠に勝手ながら 10 月のイベントはすべて中止とさせていただくことになり

ました。 

 いつもつくしんぼくらぶのイベントを楽しみにしていただいた方々には心よりお詫

び申し上げます。 

 今後ともみどりが丘保育園子育て支援センター「つくしんぼくらぶ」をよろしくお願

いいたします。 

 

 

 

社会福祉法人天光会 

みどりが丘保育園 

園長 中村 武芳 


